

**KSV-Auskunft  
Unternehmensprofil Standard**

Datum der letzten Änderung:	01.12.2017
Bestellnummer:	100097581780
Liefertermin:	23.01.2018
Sprache:	Deutsch
Auftraggebernnummer:	1265001
Auftraggeber:	KSV
Referenz:	KSV

**Ihre Anfrage:**

Mustermax spol. s.r.o., 821 06 Bratislava

**Firmenbasisinformationen**

<b>KSV Nummer:</b>	1779729
<b>Datum der letzten Änderung:</b>	01.12.2017
<b>Firmenname:</b>	Mustermax spol. s.r.o.
<b>Aktivitätsstatus (01.06.1992)</b>	Aktive Firma
<b>Registrierungsstatus (01.06.1992)</b>	Registrierte Firma
<b>Firmensitz</b>	Firmensitz: Podzáhradná 4 821 06 Bratislava Slowakei Tel.: +421-2-40200410, +421-2-45525351, +421-2-40200430 Fax: +421-2-45249832 e-Mail: <a href="mailto:firma@mustermax.sk">firma@mustermax.sk</a> Internet: <a href="http://www.mustermax.sk">www.mustermax.sk</a>
<b>eingetragener Firmensitz</b>	eingetragener Firmensitz: Podzáhradná 4 821 06 Bratislava Slowakei
<b>ehemaliger eingetragener Firmensitz</b>	ehemaliger eingetragener Firmensitz: Záhradnícka 3 821 08 Bratislava Slowakei
<b>Gesamtbewertung:</b>	<b>Rating 250</b> Sehr geringes Risiko <b>Empfehlung:</b> Der KSV empfiehlt Geschäfts- und Kreditverbindungen aufzunehmen und sich

	bietende Geschäftschancen zu nutzen.
<b>Detailbewertungen:</b>	<b>Zahlweise 300</b> Zahlungen erfolgen gemäß Konditionen. <b>Beurteilung 250</b> Die finanzielle Situation ist geordnet. <b>Weitere Angaben zur Bonität</b> Das Unternehmen hat einen Umsatz von EUR 1.700.167 im Jahr 2016 erzielt. <b>KSV Höchstkredit: EUR 25.000,00</b>

## Firmenzusatzinformationen

<b>Gegründet</b>	01.06.1992
<b>Registrierung</b>	Nr. XXXX/B 01.06.1992 Bratislava SK
<b>Rechtsform:</b>	Gesellschaft mit beschränkter Haftung
<b>Stammkapital:</b>	<b>29.10.2009</b> EUR 6.639,00

<b>Gesellschafter:</b>			
<b>Vollständiger Name</b>	<b>Funktion</b>	<b>Adresse</b>	<b>Eigenkapital</b>
Muster Max	Gesellschafter	Varínska 23 821 05 Bratislava - mestská časť Ruži Slowakei	EUR 6,639.00

<b>Geschäftsleitung:</b>		
<b>Vollständiger Name</b>	<b>Funktion</b>	<b>Adresse</b>
Muster Max	Geschäftsführer	Varínska 23 821 05 Bratislava - mestská časť Ruži Slowakei
Muster Maxine	Geschäftsführer	Varínska 23 821 05 Bratislava - mestská časť Ruži Slowakei
<b>Identifikationsnr.:</b>	1234567	
<b>MwSt-Nummer:</b>	SK2020319255	

## Tätigkeit

NACE 4773 Apotheken
Die angegebenen NACE Codes basieren auf der neuesten NACE Revision 2.

## Unternehmenskennwerte

Kennwerte:
------------

Beträge in EURO ohne

	2016	2015	2014
Umsatz	1.700.167,00	1.711.745,00	1.568.420,00
Anlagevermögen	714,00	5.431,00	6.081,00
Eigenkapital	34.154,00	33.939,00	24.585,00
fremde Quellen	370.353,00	371.540,00	353.759,00
Gewinn nach Steuern	47.626,00	9.353,00	347,00
Betriebsergebnis - Gewinn (vor Steuern)	61.820,00	18.839,00	7.404,00

Personalbestand:

	2016	2015	2014
Beschäftigte gesamt	7	7	7

## Bilanzdaten

Bilanzdaten:

Beträge in Euro (EUR) Ohne

Bilanz			
AKTIVA	2016	2015	2014
Summe der Aktiva	404.507,00	405.479,00	378.344,00
Anlagevermögen	714,00	5.431,00	6.081,00
immaterielle Vermögensgegenstände	0,00	0,00	0,00
Entwicklungskosten	0,00	0,00	0,00
Software	0,00	0,00	0,00
Rechte vom Vermögenswert	0,00	0,00	0,00
Geschäfts- oder Firmenwert	0,00	0,00	0,00
Sonstige langfristige immaterielle Vermögensgegenstände	0,00	0,00	0,00
noch nicht abrechenbare immaterielle Vermögensgegenstände	0,00	0,00	0,00
Anzahlungen auf immaterielles Anlagevermögen	0,00	0,00	0,00
Sachanlagen	714,00	5.431,00	6.081,00

Grund und Grundstücke	0,00	0,00	0,00
Gebäude und Bauten	714,00	5.431,00	6.081,00
technische Anlagen, Maschinen, Fahrzeuge	0,00	0,00	0,00
mehrfährige Saaten	0,00	0,00	0,00
Zucht- und Zugtiere	0,00	0,00	0,00
sonstige Sachanlagen	0,00	0,00	0,00
noch nicht abrechenbare materielle Vermögensgegenstände	0,00	0,00	0,00
Anzahlungen auf Sachanlagen	0,00	0,00	0,00
Korrekturposten zu den erworbenen Vermögenswerten	0,00	0,00	0,00
Finanzanlagen	0,00	0,00	0,00
Summe			
Anteile und Beteiligungsrechte an Tochtergesellschaften	0,00	0,00	0,00
Anteile und Beteiligungsrechte an Beteiligungsgesellschaften	0,00	0,00	0,00
sonstige Wertpapiere	0,00	0,00	0,00
Darlehen an Unternehmen im Konsolidierungskreis	0,00	0,00	0,00
Ausleihungen im Rahmen der Beteiligung ausser an verbundene Buchführungseinheiten	0,00	0,00	0,00
Darlehen fällig innerhalb eines Jahres	0,00	0,00	0,00
Schuldverschreibungen und sonstige Finanzanlagen	0,00	0,00	0,00
Ausleihungen und sonstige Finanzanlagen mit	0,00	0,00	0,00

einer Restlaufzeit bis zu einem Jahr			
Bankguthaben mit einer Bindungsfrist von mehr als einem Jahr	0,00	0,00	0,00
langfristige Finanzanlagen in Anschaffung	0,00	0,00	0,00
geleistete Anzahlungen für Investitionen	0,00	0,00	0,00
Umlaufvermögen	402.989,00	396.840,00	369.194,00
Vorräte	123.810,00	133.816,00	137.748,00
Lagerbestände - Rohstoffe	0,00	0,00	0,00
Unfertige Erzeugnisse und Halbfabrikate	0,00	0,00	0,00
Lagerbestände - Fertigerzeugnisse	0,00	0,00	0,00
Tiere	0,00	0,00	0,00
Warenlager - Waren	123.810,00	133.816,00	137.748,00
geleistete Anzahlungen für Vorräte	0,00	0,00	0,00
langfristige Forderungen	0,00	0,00	21,00
Forderungen aus Lieferungen und Leistungen Summe	0,00	0,00	0,00
Forderungen aus Lieferungen und Leistungen gegen verbundene Buchführungseinheiten	0,00	0,00	0,00
Forderungen aus Lieferungen und Leistungen im Rahmen der Beteiligung ausser Forderungen gegen verbundene Buchführungseinheiten	0,00	0,00	0,00
Sonstige Forderungen aus Lieferungen und	0,00	0,00	0,00

Leistungen			
Nettowert des Auftrages	0,00	0,00	0,00
Forderungen gegen Tochtergesellschaften und Obergesellschaft	0,00	0,00	0,00
sonstige Forderungen gegen Unternehmen im Konsolidierungskreis	0,00	0,00	0,00
Forderungen gegen Teilhaber, Gesellschafter und Konsortium	0,00	0,00	0,00
Forderungen aus Derivatgeschäften	0,00	0,00	0,00
sonstige langfristige Forderungen	0,00	0,00	0,00
aktive latente Steuern	0,00	0,00	21,00
kurzfristige Forderungen	264.322,00	250.629,00	223.392,00
Forderungen aus Lieferungen und Leistungen Summe	222.571,00	249.604,00	222.644,00
Forderungen aus Lieferungen und Leistungen gegen verbundene Buchführungseinheiten	0,00	0,00	0,00
Forderungen aus Lieferungen und Leistungen im Rahmen der Beteiligung ausser Forderungen gegen verbundene Buchführungseinheiten	0,00	0,00	0,00
Sonstige Forderungen aus Lieferungen und Leistungen	222.571,00	249.604,00	222.644,00
Forderungen aus Sozialversicherung	0,00	0,00	0,00
Steueraktiva	266,00	277,00	0,00
sonstige kurzfristige Forderungen	41.485,00	748,00	748,00

Kurzfristiges Finanzvermögen Summe	0,00	0,00	0,00
Kurzfristiges Finanzvermögen in verbundenen Buchführungseinheiten	0,00	0,00	0,00
Kurzfristiges Finanzvermögen ohne kurzfristiges Finanzvermögen in verbundenen Buchführungseinheiten	0,00	0,00	0,00
Eigene Aktien und eigene Geschäftsanteile	0,00	0,00	0,00
Kurzfristiges Finanzvermögen in Anschaffung	0,00	0,00	0,00
liquide Mittel	14.857,00	12.395,00	8.033,00
Kassenbestand	14.857,00	12.395,00	8.033,00
Guthaben bei Banken	0,00	0,00	0,00
Aufwendungen künftiger Perioden langfristig	0,00	0,00	0,00
transitorische Aktiva	804,00	3.208,00	3.069,00
Einnahmen künftiger Perioden langfristig	0,00	0,00	0,00
antizipative Aktiva	0,00	0,00	0,00
PASSIVA	2016	2015	2014
Passiva	404.507,00	405.479,00	378.344,00
Eigenkapital	34.154,00	33.939,00	24.585,00
Gezeichnetes Kapital Summe	6.639,00	6.639,00	6.639,00
einbezahltes Stammkapital/Grundkapital	6.639,00	6.639,00	6.639,00
Veränderungen im Grundkapital	0,00	0,00	0,00
Forderungen aus ausstehenden Einlagen auf das Eigenkapital	0,00	0,00	0,00
Agio	0,00	0,00	0,00

Sonstige Kapitalrücklagen	0,00	0,00	0,00
Gesetzliche Rücklagen	664,00	664,00	664,00
Gesetzliche Rücklage und nicht verteilbare Rücklage	664,00	664,00	664,00
Rücklage für eigene Aktien und eigene Geschäftsanteile	0,00	0,00	0,00
Sonstige Gewinnrücklagen	0,00	0,00	0,00
Satzungsmässigen Rücklagen	0,00	0,00	0,00
Sonstige Rücklagen	0,00	0,00	0,00
Bewertungsdifferenzen aus der Neubewertung Summe	0,00	0,00	0,00
Bewertungsdifferenzen aus der Neubewertung von Vermögensgegenständen und Verbindlichkeiten	0,00	0,00	0,00
Neubewertung von Kapitalbeteiligungen	0,00	0,00	0,00
Neubewertungsrücklage aus Zusammenschlüssen und Abtrennungen	0,00	0,00	0,00
Gewinnvortrag/Verlustvortrag aus dem Vorjahr	-20.775,00	17.283,00	16.935,00
nicht ausgeschüttete Gewinne aus Vorjahren	0,00	17.283,00	16.935,00
Bilanzverlust aus Vorjahren	-20.775,00	0,00	0,00
Bilanzergebnis	47.626,00	9.353,00	347,00
fremde Quellen	370.353,00	371.540,00	353.759,00
langfristige Verbindlichkeiten	8.363,00	8.362,00	8.188,00
Langfristige Verbindlichkeiten aus Lieferungen und Leistungen Summe	0,00	0,00	0,00
Langfristige	0,00	0,00	0,00



Verbindlichkeiten aus Lieferungen und Leistungen gegenüber verbundene Buchführungseinheiten			
Langfristige Verbindlichkeiten aus Lieferungen und Leistungen im Rahmen der Beteiligung ausser Verbindlichkeiten gegenüber verbundene Buchführungseinheiten	0,00	0,00	0,00
Sonstige Verbindlichkeiten aus Lieferungen und Leistungen	0,00	0,00	0,00
langfristige Verbindlichkeiten gegenüber Tochtergesellschaften und Obergesellschaft	0,00	0,00	0,00
sonstige langfristigen Verbindlichkeiten gegenüber Unternehmen im Konsolidierungskreis	0,00	0,00	0,00
Sonstige langfristige Verbindlichkeiten	0,00	0,00	0,00
langfristige Darlehen	0,00	0,00	0,00
zu zahlende langfristige Wechsel	0,00	0,00	0,00
Emission eigener Anleihen	0,00	0,00	0,00
Sozialaufwendungen	8.349,00	8.249,00	8.188,00
sonstige langfristige Verbindlichkeiten	0,00	0,00	0,00
Langfristige Verbindlichkeiten aus Derivatgeschäften	0,00	0,00	0,00
abgegrenzte Steuerverbindlichkeiten	14,00	113,00	0,00
Langfristige Rückstellungen	0,00	0,00	0,00

gesetzliche Rücklagen	0,00	0,00	0,00
langfristige Rücklagen	0,00	0,00	0,00
kurzfristige Verbindlichkeiten	341.225,00	302.879,00	293.763,00
Verbindlichkeiten aus Lieferungen und Leistungen Summe	317.828,00	275.116,00	275.836,00
Verbindlichkeiten aus Lieferungen und Leistungen gegenüber verbundene Buchführungseinheiten	0,00	0,00	0,00
Verbindlichkeiten aus Lieferungen und Leistungen im Rahmen der Beteiligung ausser Verbindlichkeiten gegenüber verbundene Buchführungseinheiten	0,00	0,00	0,00
Sonstige bindlichkeiten aus Lieferungen und Leistungen	317.828,00	275.116,00	275.836,00
Verbindlichkeiten gegenüber Tochtergesellschaften und Obergesellschaft	0,00	0,00	0,00
sonstige Verbindlichkeiten gegenüber Unternehmen im Konsolidierungskreis	0,00	0,00	0,00
Verbindlichkeiten gegenüber Teilhabern und Konsortium	0,00	0,00	0,00
kurzfristige Verbindlichkeiten gegenüber Mitarbeitern	7.856,00	12.452,00	7.248,00
Verbindlichkeiten gegenüber der Sozialversicherung	7.968,00	7.899,00	7.215,00

Steuerverbindlichkeiten und Subventionen	7.573,00	7.412,00	3.464,00
Verbindlichkeiten aus Derivatgeschäften	0,00	0,00	0,00
sonstige kurzfristige Verbindlichkeiten	0,00	0,00	0,00
Kurzfristige Rückstellungen	4.780,00	6.453,00	3.531,00
Gesetzliche Rückstellungen	4.780,00	6.453,00	3.531,00
laufende Rückstellungen	0,00	0,00	0,00
kurzfristige Kredite	15.985,00	53.846,00	48.277,00
sonstige Darlehen	0,00	0,00	0,00
sonstige Passiva	0,00	0,00	0,00
Ausgaben künftiger Perioden langfristig	0,00	0,00	0,00
antizipative Passiva	0,00	0,00	0,00
Erträge künftiger Perioden langfristig	0,00	0,00	0,00
transitorische Passiva	0,00	0,00	0,00
Bilanzsumme	404.507,00	405.479,00	378.344,00

Gewinn und Verlust	2016	2015	2014
Nettoumsatzerlöse	1.700.167,00	1.711.745,00	1.573.270,00
Erträge aus der Wirtschaftstätigkeit	1.705.227,00	1.736.702,00	1.595.888,00
Verkauf von Rohstoffen und Waren	1.699.110,00	1.710.428,00	1.565.202,00
Erlöse aus dem Verkauf von eigenen	0,00	0,00	0,00
Erlöse aus dem Verkauf von Dienstleistungen	1.057,00	1.317,00	1.609,00
Bestandsveränderung an selbstangefertigten Erzeugnissen	0,00	0,00	0,00
im Anlagevermögen berücksichtigte Eigenleistungen	0,00	19.933,00	22.619,00
Erträge aus der Veräußerung von	0,00	0,00	0,00

Anlagevermögen und Material			
Sonstige betriebliche Erträge	5.060,00	5.024,00	6.458,00
Aufwendungen auf die Wirtschaftstätigkeit insgesamt	1.643.407,00	1.717.863,00	1.588.484,00
Wareneinsatz	1.455.451,00	1.509.356,00	1.384.982,00
Material- und Energieaufwand	8.141,00	8.326,00	7.800,00
Wertberichtigungen zu Vorräten	0,00	0,00	0,00
Dienstleistungen	23.778,00	36.195,00	25.111,00
Personalaufwand	145.809,00	157.344,00	162.044,00
Löhne und Gehälter	103.271,00	114.568,00	115.494,00
Gehälter für Vorstands- und Aufsichtsratsmitglieder	0,00	0,00	0,00
Sozialversicherungsbeiträge	38.554,00	38.944,00	42.531,00
Aufwendungen für gesetzlich vorgeschriebene Sozialabgaben	3.984,00	3.832,00	4.019,00
Steuern	2.997,00	3.074,00	2.819,00
Abschreibungen und Wertberichtigungen auf langfristige immaterielle Vermögensgegenstände und Sachanlagen	4.717,00	650,00	1.302,00
Abschreibungen auf langfristige immaterielle Vermögensgegenstände und Sachanlagen	4.717,00	650,00	1.302,00
Wertberichtigungen auf langfristige immaterielle Vermögensgegenstände und Sachanlagen	0,00	0,00	0,00
Nettobuchwert des veräußerten Anlagevermögens	0,00	0,00	0,00

und Materials			
Wertberichtigungen zu Forderungen	0,00	0,00	0,00
Sonstige betriebliche Aufwendungen	2.514,00	2.918,00	4.426,00
Betriebsergebnis (vor Steuern)	61.820,00	18.839,00	7.404,00
Mehtwert	212.797,00	177.801,00	171.537,00
Erträge aus der Finanzierungstätigkeit insgesamt	0,00	0,00	0,00
Erträge aus dem Verkauf von Wertpapieren und Beteiligungsrechten	0,00	0,00	0,00
Erträge aus Finanzanlagen	0,00	0,00	0,00
Einnahmen aus Wertpapieren und Beteiligungsrechten an Tochtergesellschaften und Beteiligungsgesellschaften	0,00	0,00	0,00
Erträge aus Wertpapieren und Anteilen von verbundenen Buchführungseinheiten	0,00	0,00	0,00
Sonstige Erträge aus Wertpapieren und Anteilen	0,00	0,00	0,00
Erträge aus dem kurzfristigen Finanzvermögen Summe	0,00	0,00	0,00
Erträge aus dem kurzfristigen Finanzvermögen von verbundenen Buchführungseinheiten	0,00	0,00	0,00
Erträge aus dem kurzfristigen Finanzvermögen in der Beteiligung ausser Erträge der verbundenen Buchführungseinheiten	0,00	0,00	0,00

n			
Sonstige Erträge aus dem kurzfristigen Finanzvermögen	0,00	0,00	0,00
Zinsen und ähnliche Erträge	0,00	0,00	0,00
Zinserträge von verbundenen Buchführungseinheiten	0,00	0,00	0,00
Sonstige Zinserträge	0,00	0,00	0,00
Wechselkursgewinne	0,00	0,00	0,00
Erträge aus Bewertung von Wertpapieren	0,00	0,00	0,00
Sonstige Erträge aus der Finanzierungstätigkeit	0,00	0,00	0,00
Aufwendungen auf Finanzierungstätigkeit insgesamt	5.126,00	5.979,00	5.671,00
Veräußerung von Wertpapieren und Beteiligungsrechten	0,00	0,00	0,00
Aufwendungen für kurzfristige Finanzanlagen	0,00	0,00	0,00
Wertberichtigungen zum Finanzvermögen	0,00	0,00	0,00
Zinsen und ähnliche Aufwendungen	486,00	787,00	662,00
Zinsaufwendungen für verbundene Buchführungseinheiten	0,00	0,00	0,00
Sonstige Zinsaufwendungen	486,00	787,00	662,00
Wechselkursverluste	2,00	0,00	0,00
Bewertungsaufwand von Wertpapieren	0,00	0,00	0,00
Sonstige Aufwendungen auf Finanzierungstätigkeit	4.638,00	5.192,00	5.009,00
Gewinn aus Finanztransaktionen (Finanzgewinn vor	-5.126,00	-5.979,00	-5.671,00

Steuern)			
Jahresüberschuss/Jahresfehlbetrag vor Steuern	56.694,00	12.860,00	1.733,00
Einkommensteuer	9.068,00	3.507,00	1.386,00
Einkommensteuer fällig	9.167,00	3.373,00	1.321,00
Einkommensteuer latent	-99,00	134,00	65,00
an die Teilhaber transferierte Gesellschaftsgewinne	0,00	0,00	0,00
Ergebnis für den Berichtszeitraum	47.626,00	9.353,00	347,00

#### Wechselkurse (ca.)

2017	0,8852 EUR	1 USD
2016	0,9037 EUR	1 USD
2015	0,9016 EUR	1 USD
2014	0,7523 EUR	1 USD
2013	0,753 EUR	1 USD
2012	0,7777 EUR	1 USD
2011	0,7182 EUR	1 USD

Finanzdaten	Laut Gesetz ist das Unternehmen zur Veröffentlichung seiner Bilanz verpflichtet.
-------------	--

Quelle für Finanzdaten	2016: Die Finanzdaten kommen aus offizieller Quelle 2015: Die Finanzdaten kommen aus offizieller Quelle 2014: Die Finanzdaten kommen aus offizieller Quelle 2013: Finanzaufstellung gemäß offizieller Veröffentlichungen
------------------------	---

#### Kennzahlen:

	2016	2015	2014	
Liquidität dritten Grades (Vorräte + kurzfristige Forderungen + liquide Mittel + sonstige Vermögenswerte)/(Kurzfristige Verbindlichkeiten + kurzfristige Darlehen + sonstige Verbindlichkeiten)	1,13	1,11	1,08	1,08
Liquidität zweiten Grades (Kurzfristige Forderungen + liquide Mittel + sonstige Vermögenswerte) / (Kurzfristige Verbindlichkeiten + kurzfristige Darlehen + sonstige Verbindlichkeiten)	0,78	0,74	0,68	0,59
Verschuldungsgrad (%) Rückstellungen+laufende Rückstellungen+langfristige Verbindlichkeiten+langfristige Darlehen/Eigenkapital*100	24,49	24,64	33,30	33,23

Schuldenhöhe Bilanzsumme (%) Fremdkapital+sonstige Passiva/ Bilanzsumme*100	91,56	91,63	93,50	93,17
Eigenkapitalquote, in % Kapital / Verpflichtungen gesamt * 100	8,44	8,37	6,50	6,83
Summe Aktiva Umsatz Kennzahl Umsatz/Bilanzsumme	4,20	4,22	4,15	4,07
Forderungsdauer (in Tagen) langfristige Forderungen+kurzfristige Forderungen/Umsatz*360	56,75	53,44	51,99	44,62
Fälligkeitsdatum Verbindlichkeiten (Tage) langfristige Verbindlichkeiten+kurzfristige Verbindlichkeiten/Umsatz*360	75,05	66,37	70,27	66,96
Periode Lagerumschlag (Tage) Vorräte/Umsatz*360	26,58	28,53	32,06	39,38
Umsatz Rentabilität (%) Gewinn nach Steuern/Umsatz*100	2,80	0,55	0,02	0,04
Bilanzsummen Rentabilität (%) Gewinn nach Steuern/Bilanzsumme*100	11,77	2,31	0,09	0,14
Eigenkapital Rentabilität (%) Gewinn nach Steuern/Eigenkapital*100	139,44	27,56	1,41	2,12

## Nahestehende Unternehmen

Nachfolgeunternehmen

MamaMia Slovakia, a.s. , Slowakei , Nationale Identifikationsnr.: 123466 (ICON: 123466)

sonstiges Verhältnis

Mamap, spol. s r. o. , Slowakei , Nationale Identifikationsnr.: 123456 (ICON: 123456)

## Bankverbindungen

Tatra banka, a.s.

Všeobecná úverová banka, a.s.; skrátенý názov: VÚB, a.s. - Konto-Nr.. 111111111/0200

Bratislava

## Historische Entwicklung

Ehemalige Firmenadresse	ehemaliger eingetragener Firmensitz: Záhradnícka 4 821 08 Bratislava Slowakei gültig seit: 01.06.1992
Firmengeschichte	als: Mustermax spol. s.r.o. /GmbH/ (von: 02.11.1995) als: Mustermax s. r. o. /GmbH/ (von: 01.06.1992 bis: 01.11.1995) Podzáhradná 4 (von: 02.11.1995) Bratislava 821 06 Záhradnícka 4 (von: 01.06.1992 bis: 01.11.1995)



	Bratislava 821 08
--	-------------------

<b>Rating-Klasse</b>	<b>Erklärung Rating-Klasse</b>
000	keine aktuelle Berechnung
100-199	kein Risiko
200-299	sehr geringes Risiko
300-399	geringes Risiko
400-499	erhöhtes Risiko
500-599	hohes Risiko
600-699	sehr hohes Risiko
700	Insolvenzzeichen

KSV1870 Information GmbH  
Wagenseilgasse 7  
A-1120 Wien

Bei Fragen erreichen Sie unser Customer Care Center unter der österreichweiten Telefonnummer:  
050 1870-1000  
e-mail: [ksv@ksv.at](mailto:ksv@ksv.at)

Diese Informationen sind nur für Ihren internen Firmengebrauch bestimmt und unterliegen sowohl den Allgemeinen Geschäftsbedingungen der KSV1870 Information GmbH als auch den Bestimmungen Ihres Vertrages.

Nach den Bestimmungen des Datenschutzgesetzes dürfen die übermittelten Informationen nur für den Zweck verarbeitet oder genutzt werden, für dessen Erfüllung sie angefordert wurden. Die Verarbeitung oder Nutzung für andere Zwecke oder für Zwecke Dritter ist ausgeschlossen.

FN 308571 g  
Copyright © KSV1870 Information GmbH